





ACTA DE LA COMISION DE SELECCIÓN DE LA FUNDACIÓN PARA LA INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO "RAMÓN Y CAJAL" PARA LA RESOLUCIÓN DE UNA CONVOCATORIA DE UNA PLAZA ADSCRITA A UN PROYECTO DE INVESTIGACIÓN EN EL SERVICIO DE INMUNOLOGÍA. (Conv. C-03/22)

REUNIDOS en Madrid a las 10:00 horas del día 17 de febrero de 2022, en la Sala de Juntas de la Fundación para la Investigación Biomédica del Hospital Universitario "Ramón y Cajal":

Por parte de la Comisión de Selección de la Fundación para la Investigación Biomédica del Hospital Universitario "Ramón y Cajal":

- Dª LAURA BARREALES TOLOSA, Jefa de la Oficina Técnica de la Fundación para la Investigación Biomédica del Hospital Universitario Ramón y Cajal, que actuará como Presidenta.
- DRA. LUISA Mª VILLAR GUIMERANS, como Investigadora Principal.
- DR. VICTOR M. GONZALEZ MUÑOZ, propuesto como vocal por la Comisión de Investigación.

El objeto de la convocatoria es la selección de personal para cubrir una plaza de titulado medio en Ciencias Biomédicas de entre las solicitudes recibidas en la convocatoria C-03/22 de fecha 21 de enero de 2022.

Una vez abierta la sesión se procede a estudiar la adecuación del puesto con el curriculum vitae y méritos aportados en las solicitudes recibidas acordando por unanimidad que D. Alexander Rodero Romero, con número de D.N.I. 74.012.620-T reúne las características y perfil requeridos en la convocatoria para el proyecto mencionado

Y no habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 10:30 horas.

Luisa M

Villar

Firmado digitalmente por Luisa M Villar Nombre de reconomiento DNE cralluisa M Villar, ou-lospital Universitano Ramón y Cajal, ou-Servicio Madilielo de Salud, ernall-aluisamenta: villare salud madridor g, cu-S Fecha: 2022.02.21 22:05:48 +01'00'

Fdo.: Dra. Luisa Mª Villar Guimerans

Fdo.: Dr. Victor M González Muñoz

Fdo.: Da Laura Barreales Tolosa

DILIGENCIA: Para hacer constar que con fecha 24/02|22, se expone este ACTA en los Tablones de Anuncios.





CARL OVERS ESPARA

